

## 事業活動計算書

(自)平成25年 4月 1日(至)平成26年 3月31日

## 法人全体

(単位:円)

| 勘定科目        |                                    | 当年度決算 (A)     | 前年度決算 (B) | 増減 (A)-(B) |
|-------------|------------------------------------|---------------|-----------|------------|
| サービス活動増減の部  | 収益                                 |               |           |            |
|             | 介護保険事業収益                           | 379,228,328   |           |            |
|             | 児童福祉事業収益                           | 42,831,136    |           |            |
|             | 障害福祉サービス等事業収益                      | 515,224,930   |           |            |
|             | 医療事業収益                             | 364,908,639   |           |            |
|             | その他の事業収益                           | 200,000       |           |            |
|             | 経常経費寄附金収益                          | 1,763,780     |           |            |
|             | サービス活動収益計(1)                       | 1,304,156,813 |           |            |
|             | 費用                                 |               |           |            |
|             | 人件費                                | 933,646,566   |           |            |
| サービス活動外増減の部 | 収益                                 |               |           |            |
|             | 受取利息配当金収益                          | 62            |           |            |
|             | その他のサービス活動外収益                      | 7,080,011     |           |            |
|             | サービス活動外収益計(4)                      | 7,080,073     |           |            |
|             | 費用                                 |               |           |            |
|             | 支払利息                               | 8,240,476     |           |            |
|             | サービス活動外費用計(5)                      | 8,240,476     |           |            |
|             | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)             | △ 1,160,403   |           |            |
|             | 経常増減差額(7)=(3)+(6)                  | 12,952,513    |           |            |
|             | 特別増減の部                             |               |           |            |
| 特別増減の部      | 収益                                 |               |           |            |
|             | 施設整備等補助金収益                         | 241,430,000   |           |            |
|             | 特別収益計(8)                           | 241,430,000   |           |            |
|             | 費用                                 |               |           |            |
|             | 固定資産売却損・処分損                        | 35            |           |            |
|             | 国庫補助金等特別積立金積立額                     | 241,430,000   |           |            |
|             | その他の特別損失                           | 28,358,288    |           |            |
|             | 特別費用計(9)                           | 269,788,323   |           |            |
|             | 特別増減差額(10)=(8)-(9)                 | △ 28,358,323  |           |            |
|             | 当期活動増減差額(11)=(7)+(10)              | △ 15,405,810  |           |            |
| 繰越活動増減差額の部  | 前期繰越活動増減差額(12)                     | 968,253,282   |           |            |
|             | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)          | 952,847,472   |           |            |
|             | 基本金取崩額(14)                         |               |           |            |
|             | その他の積立金取崩額(15)                     | 76,084,619    |           |            |
|             | その他の積立金積立額(16)                     | 5,000,000     |           |            |
|             | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 1,023,932,091 |           |            |